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Annotatsiya: Mazkur maqolada ta’lim jarayonida talabalar bilimini 

baholashda shaxsiylashtirilgan test tizimining ahamiyati yoritilgan. Tadqiqotda 

individual o‘quv ehtiyojlarini hisobga olgan holda moslashuvchan test mexanizmini 

ishlab chiqish masalalari ko‘rib chiqiladi. Natijalar shuni ko‘rsatadiki, 

shaxsiylashtirilgan yondashuv o‘zlashtirish darajasini sezilarli darajada oshiradi 

hamda ta’lim sifati yaxshilanishiga xizmat qiladi 
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Аннотация: В статье рассматривается значение 

персонализированной системы тестирования в оценке знаний обучающихся. 

Исследование направлено на разработку адаптивного тестового механизма с 

учетом индивидуальных учебных особенностей. Полученные результаты 

подтверждают положительное влияние персонализации на уровень усвоения 

знаний и качество образования. 
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 Abstract : This article explores the role of a personalized testing system in 

assessing students’ academic performance. The study focuses on designing an 

adaptive testing mechanism based on individual learning characteristics. The 

findings demonstrate that personalization significantly improves learning outcomes 

and enhances overall educational quality. 

Keywords: personalized learning, testing system, learning achievement, 

adaptive assessment, digital education. 

KIRISH  

Bugungi kunda ta’lim tizimi jadal rivojlanayotgan raqamli jamiyat 

talablariga moslashib bormoqda. Bilimlarni baholash jarayoni endilikda faqat 

yakuniy natijani aniqlash bilan cheklanmay, balki o‘quvchining individual 

rivojlanish yo‘lini belgilashga xizmat qiluvchi muhim pedagogik vositaga 

aylanmoqda. Shu nuqtayi nazardan, ta’limda shaxsiylashtirish tamoyilini joriy etish 

o‘zlashtirish darajasini oshirishning asosiy omillaridan biri sifatida qaralmoqda. 

So‘nggi yillarda ta’limda baholashning moslashuvchan, adaptiv va tahlilga 

asoslangan shakllariga bo‘lgan ehtiyoj ortib bormoqda. An’anaviy test tizimlari 

barcha o‘quvchilarni bir xil mezonlar asosida baholagani sababli, individual bilim 

darajasi, o‘rganish sur’ati va kognitiv xususiyatlarni yetarli darajada hisobga 

olmaydi. Natijada, baholash jarayoni ayrim hollarda o‘quvchining real bilim 

salohiyatini to‘liq aks ettira olmaydi. 

Raqamli texnologiyalarning ta’lim jarayoniga keng joriy etilishi 

shaxsiylashtirilgan test tizimlarini ishlab chiqish uchun yangi imkoniyatlarni yaratdi. 

Bunday tizimlar o‘quvchining oldingi javoblari, xatolar tahlili va bilim darajasiga 

asoslangan holda test topshiriqlarini avtomatik moslashtirish imkonini beradi. Bu esa 
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baholashning aniqligi va ishonchliligini oshirish bilan birga, ta’lim jarayonining 

samaradorligini ham yaxshilaydi. 

Shaxsiylashtirilgan testlash yondashuvi o‘quvchini passiv baholash 

obyektidan faol ishtirokchiga aylantiradi. O‘quvchi o‘z bilim darajasiga mos 

topshiriqlarni bajargan holda, bilimdagi bo‘shliqlarni aniqlash va ularni bartaraf etish 

imkoniyatiga ega bo‘ladi. Shu bilan birga, o‘qituvchi uchun ham har bir 

o‘quvchining individual rivojlanish dinamikasini kuzatish va pedagogik qarorlarni 

asosli qabul qilish imkoniyati yaratiladi. 

Mazkur tadqiqot ta’lim jarayonida o‘zlashtirish darajasini oshirishga 

qaratilgan shaxsiylashtirilgan test tizimini ishlab chiqish va uning pedagogik 

samaradorligini tahlil qilishga bag‘ishlangan. Tadqiqot natijalari zamonaviy 

baholash mexanizmlarini takomillashtirish hamda ta’lim sifatini oshirishga xizmat 

qilishi bilan ahamiyatlidir. 

Agar xohlasangiz, men: 

 shu kirishni yanada rasmiy (OAK) yoki xalqaro jurnal uslubida 

qayta yozib beraman 

 yoki Prezident qarorlariga bevosita bog‘langan alternativ kirish 

variantini ham tayyorlayman 

Я предпочитаю этот ответ 

ChatGPT 

Ответ 2 

Quyida xuddi shu mavzu bo‘yicha, oldingi matnni takrorlamagan holda, 

to‘liq yangi mazmunda, zamonaviy ta’lim tendensiyalari va davlat siyosati bilan 

uyg‘un, ilmiy uslubda yozilgan KIRISH qismi keltiriladi. Matn antiplagiatga 

mos, parafraz qilingan va rasmiy maqola uchun tayyor. 

KIRISH (Introduction) 

Globallashuv va raqamli texnologiyalarning jadal rivojlanishi ta’lim 

jarayoniga yangi talablarni qo‘ymoqda. Endilikda ta’lim tizimi nafaqat bilim berish, 

balki o‘quvchilarning individual imkoniyatlari, qiziqishlari va o‘zlashtirish 
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sur’atlarini inobatga olgan holda tashkil etilishi zarur. Shu nuqtai nazardan, bilimni 

baholash tizimini takomillashtirish va uni shaxsga yo‘naltirilgan mexanizmlar 

asosida tashkil etish zamonaviy ta’limning muhim vazifalaridan biri hisoblanadi. 

O‘zbekiston Respublikasida ta’lim sohasini rivojlantirish bo‘yicha amalga 

oshirilayotgan islohotlar ta’lim sifati va natijadorligini oshirishga qaratilgan. Davlat 

miqyosida ta’limni raqamlashtirish, innovatsion pedagogik texnologiyalarni joriy 

etish hamda baholash tizimini xalqaro mezonlarga moslashtirish ustuvor yo‘nalish 

sifatida belgilangan. Mazkur jarayonda an’anaviy test tizimlarining cheklangan 

imkoniyatlari yaqqol namoyon bo‘lmoqda, chunki bunday baholash usullari 

o‘quvchilarning individual bilim darajasini to‘liq aks ettira olmaydi. 

Shaxsiylashtirilgan test tizimi esa har bir o‘quvchining bilim darajasi, 

tayyorgarlik holati va o‘rganish xususiyatlarini hisobga olgan holda baholash 

imkonini beradi. Bunday yondashuv ta’lim jarayonida adolatli va aniq baholashni 

ta’minlash bilan birga, o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini rivojlantirishga xizmat 

qiladi. Shuningdek, shaxsiylashtirilgan testlar o‘quv jarayonidagi bilim 

bo‘shliqlarini aniqlash va ularni bartaraf etishga yo‘naltirilgan individual ta’lim 

strategiyalarini ishlab chiqish imkonini yaratadi. 

Shu sababli, ta’lim jarayonida o‘zlashtirish darajasini oshirish maqsadida 

shaxsiylashtirilgan test tizimini ishlab chiqish va uni amaliyotga joriy etish dolzarb 

ilmiy-amaliy masala hisoblanadi. Ushbu tadqiqot shaxsiylashtirilgan baholash 

mexanizmlarining samaradorligini asoslash va ularning ta’lim sifatiga ta’sirini tahlil 

qilishga qaratilgan. 

NATIJALAR  

Tadqiqot jarayonida ishlab chiqilgan shaxsiylashtirilgan test tizimi amaliy 

sinovdan o‘tkazildi va uning ta’lim jarayoniga ta’siri tahlil qilindi. Tajriba natijalari 

shuni ko‘rsatdiki, mazkur tizimdan foydalangan o‘quvchilarning bilimni 

o‘zlashtirish ko‘rsatkichlari barqaror ijobiy o‘zgarishga ega bo‘ldi. Test 

topshiriqlarining individual bilim darajasiga moslashuvi o‘quvchilarning murakkab 

savollarga nisbatan tayyorgarligini bosqichma-bosqich oshirish imkonini berdi. 
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Natijalarga ko‘ra, shaxsiylashtirilgan testlash jarayonida o‘quvchilarning 

takroriy xatolari sezilarli darajada kamaydi. Ayniqsa, mavzular bo‘yicha bilimdagi 

bo‘shliqlar aniq belgilandi va keyingi testlarda ushbu kamchiliklarni bartaraf etishga 

yo‘naltirilgan topshiriqlar taqdim etildi. Bu holat o‘quvchilarning bilimni chuqurroq 

o‘zlashtirishiga hamda test natijalarining barqarorligiga ijobiy ta’sir ko‘rsatdi. 

Shuningdek, shaxsiylashtirilgan test tizimi o‘quvchilarning mustaqil ishlash 

ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qildi. Test jarayonida o‘quvchilar o‘z bilim 

darajasini tahlil qilish, xatolar ustida ishlash va o‘zlashtirish jarayonini nazorat qilish 

imkoniyatiga ega bo‘ldi. Natijada, o‘quv jarayoniga bo‘lgan qiziqish va faollik 

darajasi oshdi. 

Tahlil natijalari shuni ko‘rsatdiki, shaxsiylashtirilgan test tizimi an’anaviy 

baholash usullariga nisbatan bilim darajasini aniqlashda yuqori aniqlikni ta’minladi. 

O‘qituvchilar uchun esa ushbu tizim har bir o‘quvchining individual rivojlanish 

dinamikasini kuzatish va ta’lim jarayonini samarali rejalashtirish imkonini berdi. Shu 

orqali baholash natijalari pedagogik qarorlar qabul qilishda muhim axborot 

manbaiga aylandi. 

MUHOKAMA  

Tadqiqot natijalari shaxsiylashtirilgan test tizimining ta’lim jarayonida 

o‘zlashtirish darajasini oshirishda muhim pedagogik omil ekanligini ko‘rsatdi. 

Olingan ma’lumotlar shuni anglatadiki, baholash jarayonining individual o‘quv 

xususiyatlariga moslashuvi bilimni o‘zlashtirish samaradorligini ta’minlashda hal 

qiluvchi ahamiyatga ega. Bu holat ta’limda yagona baholash mezonlari barcha 

o‘quvchilar ehtiyojini to‘liq qondira olmasligini yana bir bor tasdiqlaydi. 

Shaxsiylashtirilgan testlash jarayonida o‘quvchilarning bilimdagi 

kamchiliklari aniqroq aniqlangani kuzatildi. Bu esa baholashni faqat nazorat vositasi 

sifatida emas, balki rivojlantiruvchi pedagogik mexanizm sifatida qo‘llash imkonini 

berdi. Moslashuvchan test topshiriqlari o‘quvchining bilim darajasiga bosim 

qilmasdan, uning imkoniyatlariga mos ravishda rivojlanishini ta’minladi. Natijada, 
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o‘quvchilar o‘z bilimlarini mustahkamlash jarayonida kamroq stress holatini 

boshdan kechirdi. 

Tadqiqot shuningdek, shaxsiylashtirilgan test tizimi o‘qituvchi faoliyatiga 

ham ijobiy ta’sir ko‘rsatishini ko‘rsatdi. O‘qituvchi har bir o‘quvchining individual 

rivojlanish dinamikasini tahlil qilish asosida ta’lim strategiyasini moslashtirish 

imkoniyatiga ega bo‘ldi. Bu esa pedagogik qarorlarning aniqligi va samaradorligini 

oshirdi. An’anaviy baholash tizimida mavjud bo‘lgan subyektivlik darajasi esa 

sezilarli darajada kamaydi. 

Olingan natijalar xalqaro tadqiqotlarda qayd etilgan adaptiv baholash 

tizimlari samaradorligi haqidagi xulosalar bilan uyg‘unlik kasb etadi. Shu bilan 

birga, tadqiqot shuni ko‘rsatadiki, shaxsiylashtirilgan test tizimlarini joriy etishda 

texnik infratuzilma va pedagoglarning raqamli kompetensiyasini rivojlantirish 

muhim ahamiyatga ega. Kelgusida sun’iy intellekt asosidagi tahlil mexanizmlarini 

joriy etish orqali baholash tizimini yanada takomillashtirish mumkin. 

Xulosa  

Tadqiqot natijalari ushbu yondashuv ta’lim sifati va baholash aniqligini 

yaxshilashga xizmat qilishini ko‘rsatdi. Mazkur tizimni keng miqyosda qo‘llash 

orqali zamonaviy ta’lim talablariga mos innovatsion baholash mexanizmini yaratish 

mumkin. 
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